שני מאמרים שנמצאים בשלבי סיום הם **"מכירי הגר"א בגליציה"** שעוסק בדמויות המגידים ואופני התיווך של דמות הגר"א בחייו, כפי שפורטו לעיל, ומאמר שני בנושא **The Gra's Reception in Galicia, History**

and Image: A tentative paradigm, שבמרכזו עומדים כתבי היד שנזכרו לעיל.

בכוונתי להוסיף על שני המאמרים הללו בעבודות נוספות שנמצאות בשלבי עבודה: מאמר בנושא **"התולדות אדם"** (נדפס תקס"א – 1801) וקוראיו הראשונים, ועבודה שכותרתה **"הגר"א בברודי: בעקבות הדפסת 'ביאור הגר"א'"**, והיא מבקשת להראות את השפעתו המהירה והמורכבת של 'ביאור הגר"א' לשולחן ערוך, שחלקיו השונים נדפסו לאורך שני העשורים הראשונים של המאה התשע עשרה, על התרבות הלמדנית של גליציה בכלל וברודי בפרט.